**پیام کنفرانس سراسری**
**«نهضت آینده افغانستان»**

**به مبارزان راه آرمانهای زحمتکشان**

**۲۶ جدی ۱۳۸۳ خورشیدی (مطابق به ۱۵ جنوری ۲۰۰۵)**

رفقای عزیز،

گذشتهٔ چهل سالهٔ جنبش انقلابی از فرازها، نشیبها و شکستهای درد آوری گواهی میدهد. راه برگزیده در آغازین حرکت دموکراتیک و انقلابی در وجود «جریان دموکراتیک خلق افغانستان» و دیگر سازمانهای مترقی به شکست انجامید، شکستی که فروپاشی حزب - دولت را همراه داشت.